Galhardi & Dantas Tecnologia Ltda
CNPJ: 03.915.427/0001-08

Rua Ingaí, 156, Salas 1404 e 1405, Ed. You Offices Ibitirama – Vila Prudente
São Paulo/SP – CEP 03132-080

Tel: (11) 2528 – 4474

6º ADITAMENTO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Pelo presente instrumento, a GALHARDI & DANTAS TECNOLOGIA LTDA., estabelecida

à Rua Ingaí, 156 – Salas 1404/1405 – São Paulo – SP – CEP: 03132-080, inscrita no CNPJ

nº 03.915.427/0001-08 e Inscrição Estadual 140.504.153.110 a seguir denominada

CONTRATADA e Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano – INDSH

– UPA 24h Campos Sales, estabelecido à Avenida Dona Otília, 649, Tarumã -

Manaus/AM – CEP: 69021-005, inscrita no CNPJ n° 23.453.830/0021-13 e Inscrição

Estadual Isenta a seguir denominada CONTRATANTE, ajustam o seguinte:

1. As partes acima qualificadas firmaram em 04 de maio de 2020 o CONTRATO DE

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS no qual foram ajustadas as seguintes

condições na última alteração:

- Valor da mensalidade de R$ 921,37 (Novecentos e vinte e um reais e trinta e sete

centavos), com reajuste anual com base no IPCA.

2. Sendo o IPCA-15 em 01 de abril de 2024 de 4,14% o qual aplicado sobre o valor atual

da mensalidade, teríamos o seguinte cenário:

- Mensalidade atual:     R$ 921,37

- IPCA-15/abril:              4,14 %

- Valor do reajuste:     R$ 38,14

- Valor da mensalidade reajustado:  R$ 959,51

3. Todavia, as partes concordam em não aplicar o reajuste este ano, mantendo o valor

da mensalidade em R$ 921,37 (Novecentos e vinte e um reais e trinta e sete

centavos).

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do instrumento particular ora alterado.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
am

ila
 O

rt
en

ci
o

P
ed

ro
, J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 R
IZ

O
LI

, F
E

R
N

A
N

D
A

 S
IF

U
E

N
T

E
S

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

A
F

R
A

 e
 S

id
ne

i A
nd

re
ot

ti
G

al
ha

rd
i.

P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.d

ig
ifo

rt
e.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

V
E

D
S

N
-N

4C
R

Q
-7

5Q
F

N
-Y

T
LM

Q

Galhardi & Dantas Tecnologia Ltda
CNPJ: 03.915.427/0001-08

Rua Ingaí, 156, Salas 1404 e 1405, Ed. You Offices Ibitirama – Vila Prudente
São Paulo/SP – CEP 03132-080

Tel: (11) 2528 – 4474

E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em duas vias de igual teor

e forma, juntamente com as testemunhas abaixo.

São Paulo, 05 de abril de 2024

INSTITUTO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

HUMANO (INDSH) – UPA 24h

CAMPOS SALES

CNPJ: 23.453.830/0017-37

José Carlos Rizoli – Presidente

CPF: 171.893.228-68

GALHARDI & DANTAS TECNOLOGIA

LTDA

CNPJ: 03.915.427/0001-08

Sidnei Andreotti Galhardi – Sócio-Diretor

CPF: 257.111.238-40

Testemunhas:

Nome:     Nome:

CPF:     CPF:

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
am

ila
 O

rt
en

ci
o

P
ed

ro
, J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 R
IZ

O
LI

, F
E

R
N

A
N

D
A

 S
IF

U
E

N
T

E
S

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

A
F

R
A

 e
 S

id
ne

i A
nd

re
ot

ti
G

al
ha

rd
i.

P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.d

ig
ifo

rt
e.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

V
E

D
S

N
-N

4C
R

Q
-7

5Q
F

N
-Y

T
LM

Q

Assinado eletronicamente por:
Camila Ortencio Pedro
CPF: ***.623.608-**
Data: 04/09/2024 12:41:26 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Sidnei Andreotti Galhardi
CPF: ***.111.238-**
Data: 04/09/2024 22:51:40 -03:00

Assinado digitalmente por:
JOSE CARLOS RIZOLI
CPF: ***.893.228-**
Certificado emitido por AC DIGITAL MULTIPLA G1
Data: 04/09/2024 15:00:44 -03:00

Assinado digitalmente por:
FERNANDA SIFUENTES CARVALHO MAFRA
CPF: ***.180.222-**
Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5
Data: 04/09/2024 14:08:22 -04:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: VEDSN-N4CRQ-75QFN-YTLMQ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Camila Ortencio Pedro (CPF ***.623.608-**) em 04/09/2024 12:41 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.6.249.213
Lat: -23,583455 Long: -46,584353

Precisão: 19 (metros)

Autenticação camila.ortencio@sltech.com.br

Email verificado

+IaJARTEHtLGT0YXYMlIxgk0S0MkJvxb3SHsGaETbug=
SHA-256

JOSE CARLOS RIZOLI (CPF ***.893.228-**) em 04/09/2024 15:00 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

FERNANDA SIFUENTES CARVALHO MAFRA (CPF ***.180.222-**) em

04/09/2024 15:08 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Sidnei Andreotti Galhardi (CPF ***.111.238-**) em 04/09/2024 22:51 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.91.232.122 Não disponível

Autenticação sidnei.galhardi@sltech.com.br

Email verificado

yaz9bKwkIyAIC7Ev73Co++gqCmGchp0HMGmDrxXzhJI=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.digiforte.com.br/validate/VEDSN-N4CRQ-75QFN-YTLMQ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.digiforte.com.br/validate

.